naklarda 113 (731). 120 (738), 125 (743)
ve 130 (747-48) olmak üzere farklı tarih
ler verilmektedir.

İbn Hacer 'e göre Habib sika bir hadis
ravisidir (Tefı?fbü't-Tefı?ib, ll, 189). Hasan-ı
Basri. İbn Sirin. Ebu Temime ei-Huceymi
ve Bekir b. Abdullah'tan hadis rivayet et
miş. kendisinden de Süleyman et-Teymi ,
Hammad b. Seleme. Ca'fer b.

da dur, bu gece rüyanda ne görürsen gel
bize anlat" dediğini, bu söz üzerine gidip
pencerenin önüne oturduğunu nakleder
ve o anda şeyhte fani olduğunu kaste
derek, "O geldi biz gittik" der. Habib Ka
ramani on iki yıl şeyhin hizmetinde bu
lunduktan sonra ondan hilafet aldı. Ak
şemseddin ile (ö. 863/ 1459) tanışarak

sohbetlerinde bulunduğuna göre (Lamii.

s. 577) 1450-1 455 yıllarında Anadolu'ya
dönmüş olmalıdır. Bir süre ikamet ettiğ i

. Ankara'da Hacı Bayram-ı Veli'nin kabrini
s ık sık ziyaret eden Habib Karamani bir .
yere yerleşmeyip hayatını Aydın, Kayse
ri, Konya ve Karaman gibi şehirlere se
yahatlerle geçirdi.

Evliya Çele
bi'nin, Habib Karamani'nin türbesinin Çan
kırı'nın Kurşunlu kasabasının Karacalar
köyünde olduğunu söylemesi yanlıştır.

Kaynaklarda Habib Karamani'nin Ki
tabü 'n-Nesayih adlı bir eseri olduğu

kaydedilmekteyse de nüshasına rastla
namamıştır.

Habib Karamani iskitip'te cami, med
rese, zaviye ve kütüphane gibi birçok va
kıf kurmuştur. Bunların başında 881
(1476) yılında yaptırıp vakfettiği Tabak
hane mahallesinde bulunan Şeyh Habib
Camii gelmektedir. Caminin vakfıyesi Va
kıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'ndedir

(VGMA, Mücedded Anadolu , XVII I, nr.
604, sıra 248, s. 227-229). 370 m2 'lik bir
alanı kaplayan caminin önündeki medre
se bin~ları 1925'ten sonra yıktırılmıştır.